АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                      БАРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА             САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  21.04.2016 г.                                                                                         №  16а -п
                                                  с.Барки
О внесении  изменений в  постановление   № 14-п от 15.04.2016 г  «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение водоснабжения Барковского муниципального образования в 2016 году»
    В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» на основании Устава Барковского муниципального образования, администрация  Барковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести  изменения в постановление № 14-п от 15.04.2016 г «Об утверждении муниципальной программы «Улучшение водоснабжения Барковского муниципального образования в 2016 году»
-в разделе 6 «программные мероприятия» , пункт «наименование мероприятия» читать: приобретение и установка водонапорной башни.
2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента обнародования.

3. Контроль  за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Барковского

муниципального образования                                                   А.В.Фефёлин